
 jorge.guerra103@alu.ulpgc.es
leyla.kharchich101@alu.ulpgc.es

Jorge Guerra Hernández
Leyla Kharchich Bidan

Delegada
Subdelegada

Delegado
Subdelegada

Primero D

Educación Primaria
CURSO PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL

Primero C

José Manuel Hernández Monzón

Alexandra García Díaz

Delegado

Subdelegada

Desiree Santana Vera
Paula Méndez Cerezo

desiree.santana108@alu.ulpgc.es
paula.mendez104@alu.ulpgc.es

yvonne.osterhues101@alu.ulpgc.es
gabriela.fernandez101@alu.ulpgc.es

cesar.morales103@alu.ulpgc.es

jose.hernandez194@alu.ulpgc.es

alexandra.garcia105@alu.ulpgc.es

andrea.acosta104@alu.ulpgc.es
raquel.suarez121@alu.ulpgc.es
valeria.jahan101@alu.ulpgc.es

ainhoa.salazar101@alu.ulpgc.es
 carmela.calvo101@alu.ulpgc.es
 gabriel.perez112@alu.ulpgc.es

alodia.ramirez101@alu.ulpgc.es
lucia.lopez106@alu.ulpgc.es

cristian.ayllon101@alu.ulpgc.es
Yvonne Osterhues Pérez de la Blanca

Gabriela Fernandez Keim
César Morales Fernández - Peinado

Andrea Alessandra Acosta Vetencourt
Raquel Suárez Jiménez
Valeria Jahan Santana

Ainhoa Salazar Castañeda
Carmela Teresa Calvo Domingo

Gabriel Pérez Caballero
Lucía Begoña López Arbelo

Alodia Ramírez Valido
Cristian Ayllón Gutiérrez

Subdelegada
Delegada

Subdelegado

Cuarto B

Delegada
Subdelegada

Delegada 
Subdelegada

Delegada
Subdelegado

Delegada
Subdelegada

Delegado

Primero B

Segundo A

Segundo B

Tercero A

Tercero B

Cuarto A

Educación Infantil
CURSO PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS     CORREO INSTITUCIONAL     

Primero A

cristina.lorenzo112@alu.ulpgc.es
german.navarro102@alu.ulpgc.es

Carlos Rodríguez Flores 
 Evelyn Valeria Carmona Castañeda  

Cristina Lorenzo Pulido 
Germán Navarro Pulido 

carlos.rodriguez155@alu.ulpgc.es
evelyn.carmona101@alu.ulpgc.es

Tercero

Cuarto

Delegada 
Subdelegado

Delegada 
Subdelegada 

Delegada 
Subdelegado

Delegada 
Subdelegado 

LISTADO REPRESENTANTES 2022/2023
Educación Social

CURSO PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL

Primero

Segundo

Isabel Flores Peñate 
Álvaro Vega Buigues 
Zaira Alonso Cabrera 

Náyade María Montesdeoca Navarro 

isabel.flores101@alu.ulpgc.es
alvaro.vega106@alu.ulpgc.es
zaira.alonso101@alu.ulpgc.es

nayade.montesdeoca101@alu.ulpgc.es



andrea.medina110@alu.ulpgc.es

carlota.naranjo101@alu.ulpgc.es 
-
-

sonia.gonzalez117@alu.ulpgc.es

carlos.artiles107@alu.ulpgc.es
jose.santana209@alu.ulpgc.es

ruben.moreno101@alu.ulpgc.es

raquel.jimenez108@alu.ulpgc.es

claudia.vega105@alu.ulpgc.es
alma.doreste101@alu.ulpgc.es
desiree.sosa101@alu.ulpgc.es
adrian.rivero104@alu.ulpgc.es
aimar.franco101@alu.ulpgc.es

Yamilé Moreno Hernández

paula.santana132@alu.ulpgc.es

Sonia González Brunhuber

Carlos Artiles Díaz

Desirée del Carmen Sosa Armas
Adrián Rivero López

Claudia Vega García
Alma Menglin Doreste Bermúdez

Paula Santana López 

nerea.freyer101@alu.ulpgc.es
esther.quintero101@alu.ulpgc.es
gabriel.benitez102@alu.ulpgc.es
nerea.betancor102@alu.ulpgc.es
yamile.moreno101@alu.ulpgc.es

paula.ponce102@alu.ulpgc.es

alejandra.ascanio101@alu.ulpgc.es
helena.rodriguez105@alu.ulpgc.es
gara.rodriguez108@alu.ulpgc.es

helena.perez104@alu.ulpgc.es
alvaro.rebollo101@alu.ulpgc.es

Ana Ventura Socorro
Junior Travieso Manzano

ana.ventura101@alu.ulpgc.es 
junior.travieso101@alu.ulpgc.es 

Andrea Medina Bello
Raquel Jiménez Watkins

Gabriel Benítez Santiago
Nerea Betancor Díaz

Nerea Freyer Ortega
Esther Quintero González

Helena María Rodríguez Olivia
Gara Rodríguez Sosa

Alejandra Ascanio Ruíz

Helena Pérez Saavedra

Paula Ponce Morán
Álvaro Rebollo de León

-
-

Carlota Naranjo Cubas

José Raúl Santana Afonso
Rubén Moreno García

Aimar Franco Cabrera

Subdelegada

Subdelegada
Delegada

Subdelegada
Delegada 

Subdelegado
Delegada

Subdelegada
Delegado

Subdelegada

Delegada
Delegada 
Delegado

Subdelegada
Pendiente
Pendiente
Delegada 

Subdelegada
Delegada

Subdelegada
Delegado

Subdelegado
Delegado

Cuarto D

Cuarto E

Cuarto F

Delegada 
Subdelegada

Delegada 

Segundo F

Tercero C

Tercero D

Tercero E

Tercero F

Cuarto C

Primero E

Primero F

Segundo C

Segundo D

Segundo E
Subdelegado

Delegado


